(15) 996512738 (15) 991763943 (15) 997988854 keila_coelhojv@hotmail.com

ITAU

0242 CORRENTE 596254

Geovane Pais de Almeida 227.132.428-94

Geovane Pais de Almeida

Volvo/fh 440 6x2t Volvo Fh 440 6x2 2p _diesel_ Branca

9BVAS02C9BE777444 2011/2011

NZK7A22 00403250730 R$ 253.566,00

Duzentos e cinquenta e três mil e quinhentos e sessenta e seis reais 516104-5

CELSO QUESSADA GIMENES

Randon/sr Gr Tr Randon/sr Gr Tr Branca

9ADG12430RM106489 1994/1994

BWY0281 623207311 R$ 45.000,00

Quarenta e cinco mil reais

Itapetininga 09 Setembro 2022

Adesão       

R$ 298.566,00 R$ 1.245,34 Dia 15 - (30 Dias)

Plano prata  R$ 100.000,00 Contratação (Sim)

R$ 60.000,00 R$ 30.000,00 R$ 10.000,00

Vidro p/ brisa Não Não

3%

Itapetininga 09 Setembro 2022